CÓPIA DE CHAVE TIPO 
SOPRANO, MODELO PK 65 MM, 
NIQUELADA. 

I UNIDADE 200 R$ 10,00 R$ 2.000,00 

16 10294 

CHAVEIRO, NOME CHAVEIRO, 
DESCRIÇÃO COMPLETA: 
COPIA DE CHAVE TETRA, TIPO 
SOPRANO, NIQUELADA. 

I UNIDADE 150 R$ 30,00 R$ 4.500,00 

VALOR GLOBAL ESTIMADO 
R$ 101.506,70 (CENTO E UM MIL, QUINHENTOS E SEIS REAIS E SETENTA 

CENTAVOS) 

1.2 Este Termo de Referência segue as determinações do Decreto nº 8.538/2015, devendo a licitação ser de participação 

exclusiva para ME/EPP/Cooperativa. 

1.3 A pesquisa de mercado segue as determinações da Instrução Normativa nº 05, de 27/06/2014, emitida pela Secretária de